

Årsredovisning för
Jörngren Konsult AB

559206-2888

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Jörngren
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jörngren Konsult AB, 559206-2888, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och sköter begravningstransporter och dokumentationshantering vid registrering av avlidna till och från Sverige, samt trafiklärarkonsultationer och konsultverksamhet rörande strategiska inköp och upphandlingar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret bytt namn från Begravningservice Jörngren AB till Jörngren Konsult AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		304 988	114 661	37 718
Resultat efter finansiella poster	-71 386	43 228	13 195	-24 731
Soliditet %	75	80	63	72

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligen jämfört med föregående år då verksamheten har varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 463	25 029
Balanseras i ny räkning		25 029	-25 029
Årets resultat			-57 545
Belopp vid årets utgång	50 000	63 492	-57 545

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 50 000 kr (50 000).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	63 492
Årets resultat	-57 545
Summa	5 947

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	5 947
Summa	5 947

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	304 988
Övriga rörelseintäkter		4 681	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 681	304 988
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 224	-122 521
Övriga externa kostnader		-58 019	-101 606
Personalkostnader	2	-9 857	-28 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-8 309
Övriga rörelsekostnader		0	-1 054
Summa rörelsekostnader		-76 100	-261 760
Rörelseresultat		-71 419	43 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Summa finansiella poster		33	0
Resultat efter finansiella poster		-71 386	43 228
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 053	-7 053
Förändring av överavskrivningar		6 788	-6 788
Summa bokslutsdispositioner		13 841	-13 841
Resultat före skatt		-57 545	29 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 358
Årets resultat		-57 545	25 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 695	42 014
Summa materiella anläggningstillgångar		19 695	42 014
Summa anläggningstillgångar		19 695	42 014
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 773	29 124
Summa kortfristiga fordringar		32 773	29 124
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 037	83 993
Summa kassa och bank		22 037	83 993
Summa omsättningstillgångar		54 810	113 117
SUMMA TILLGÅNGAR		74 505	155 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 492	38 463
Årets resultat		-57 545	25 029
Summa fritt eget kapital		5 947	63 492
Summa eget kapital		55 947	113 492
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	7 053
Akkumulerade överavskrivningar		0	6 788
Summa obeskattade reserver		0	13 841
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		890	11 756
Övriga skulder		2 668	1 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		18 558	27 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 505	155 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 254	35 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	26 254
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
Utgående anskaffningsvärden	26 254	61 254
Ingående avskrivningar	-19 240	-10 931
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	19 681	
Årets avskrivningar	-7 000	-8 309
Utgående avskrivningar	-6 559	-19 240
Redovisat värde	19 695	42 014

Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten är vilande under första halvåret av 2023 och kan komma att avslutas under året.

Underskrifter

Järfälla

Peter Jörngren
Peter Jörngren
Styrelseledamot

2023-06-29

Datum